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Valmiina kevääseen!
Uusi, värikäs sademallistomme on saapunut! Tämä värikäs ja iloisia kuoseja sisältävä mallisto sisältää myös toivottuja parannuksia. Niistä lisää myöhemmin! Vai osaatko jo kertoa kuvien perusteella mistä on kyse 😉
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Tulossa aivan mahtava K E V Ä T 2 0 2 4 🤩 Pysy kuulolla 😉
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Tervetuloa 2024! 🤩
Kiitos vuodesta 2023. Lumen ja pakkasen keskeltä toivotamme kaikille paljon reippaita ulkoiluhetkiä myös uuteen vuoteen!
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Motionsfinland Kuka sieltä kurkistaa? 🐻 Pyjamaa koristava suloinen nallekarhu on kiva unikaveri.




 
			

					

	


			


			
			
			LASTENVAATTEET, KENGÄT JA ASUSTEET

Lastenvaatteissa trendikästä on erityisesti vaatteen käytännöllisyys ja turvallisuus. Laadukas tuote palvelee monta vuotta ja siirtyy tarvittaessa myös seuraavalle käyttäjälle. Lastenvaatevalikoima Jesper Juniorissa rakennetaan ensisijaisesti asiakasta kuunnellen.

 #1: Haluamme kannustaa lapsia ulkoilemaan säässä kuin säässä!

Siksi valmistamme tuotteita, joissa on hyvä leikkiä ja ulkoilla mihin vuodenaikaan tahansa - vaativissakin olosuhteissa. Jesper Juniorista löydät laadukkaista teknisistä materiaaleista valmistetut lasten ulkoiluvaatteet kuten takit, housut, haalarit ja sadevaatteet. Talven lumileikkejä varten on hyvä pukea ylle paksu talvitakki ja toppahousut. Talven tuiskuissa erinomainen vaihtoehto on myös käytännöllinen talvihaalari.

#2: Lapset saavat olla lapsia!

Lastenvaatevalikoimamme tuotteet sopivat aina taianomaiseen lastenmaailmaan turvallisuus ja käyttömukavuus huomioiden. Ihanaan arkeen valittavanasi on suuri valikoima lasten paitoja, housuja ja mekkoja – asusteita unohtamatta! 

#3: Reippaat ja terveet jalat

Lapsen jalkojen kehityksen ja motoriikan kannalta on tärkeää valita oikea kengän koko. Väärän kokoinen kenkä voi ohjata lapsen jalan väärään suuntaan. Kun lämpömittari painuu syysasentoon, on kesäkengät ja tennarit syytä vaihtaa varrellisiin kenkiin. Kumisaappaat ovat ykköstuote sadekeleille.
		

				Lue lisää
				
			Jesper Juniorin lastenvaatevalikoima

Omat tuotemerkkimme Jonathan, Keiki sekä vauvojen Nalle-sarja ovat suomalaisen suunnittelun tulosta, mistä viestii Design from Finland -merkki. Mallistot vaihtuvat 2–3 kuukauden välein. Lähtökohtana omille mallistoillemme on tarjota hyvänlaatuisia lastenvaatteita markkinoiden halvimpaan hintaan. Valikoimastamme löydät helppoa puettavaa kouluun, päiväkotiin ja huolettomaan arkeen.

Löydät omat tuotemerkkimme verkkokaupan lisäksi myös Jesper Junior -myymälöistä. Myymälöistämme löydät myös muut tutut merkit kuten Reima, LEGO Wear, Ruskovilla, Ticket to Heaven, Esprit, Kivat, s.Oliver. ym.

Tervetuloa ostoksille!
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